
Dodatok č.1 k Zmluve o dielo

Uzatvorená podľa § 536 a následne Zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších
predpisov

Zmluvné strany

Objednávateľ:
Sídlo:
štatutárny zástupca:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu IBAN:
/ďalej len „Objednávateľ''/

Obec Svrčinovec
Svrčinovec 858, 023 12
Mgr. Renáta Majchráková, MBA, L.L.M., starostka
00314323
2020553304
Prima banka Slovensko a.s.
SK315600 0000 0002 0495 5001

Zhotoviteľ:
Sídlo:
štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
Číslo účtu IBAN:
IČO:
IČDPH:
DIČ:
/ďalej len „Zhotoviteľ"/

PAJMI spol. s.r.o.
Čierne č. 464, 023 12 Čierne
Milan Jurga, konateľ
Prima banka Slovensko, a.s.
SK04 5600 0000 0077 2270 4001
36404012
SK2021636848
2021636848

PREAMBULA 
Objednávateľ uzatvoril Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo „Rozšírenie obecného cintorína - oplotenie"
z dôvodu navýšenia prác.

Článok 1. 

Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na rozšírenie rozsahu diela na základe tohto Dodatku č. 1 sa
mení aj cena diela uvedená v Článku IV. v bode 1„Zmluvy o dielo" zo dňa 08.08.2024, a to tak, že sa
zvyšuje o sumu S 277,39 EUR bez DPH. Zmena vo výške ceny diela odo dňa uzavretia „Zmluvy
o dielo" je pre úplnosť uvedená nižšie:
Pôvodná výška ceny diela: 35 232,17 EUR bez DPH
Dodatok č. 1: S 277,39 EUR bez DPH
Celková výška ceny diela: 40 509,56 EUR bez DPH
Celková výška ceny diela v EUR s DPH: 48 611,47



Článok II.

1/ Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 2 rovnopisoch, rovnajúcich sa originálu. Každá strana obdrží 1
rovnopis.
2/ Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
3/ Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 1 je Príloha - súpis vykonaných prác s novými
položkami na základe realizácie diela, s ktorými pôvodný projekt nepočítal.

V Čiernom, dňa: '.~~:~f.-. ..~01..½



SUPIS VYKONANYCH PRAC
Stavba:

ROZŠÍRENIE OBECNÉHO CINTORÍNA - OPLOTENIE

JKSO: KS.
Miesto· Dátum:

Objednávateľ. IČO:
Obec Svrčinovec IČDPH:

Zhotoviteľ: PAJMI IČO:
IČDPH:

Projektant: IČO.
archekta IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH.

Poznámka·

Cena bez DPH 5 277,39 

Základ dane Sadzba dane Vyška dane
DPH 

5 277,39 20,00% 1 056,00

icenas DPH v EUR 6 332,87 

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiaíka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ, Zhotoviteľ

/
~JMI spol. s r.o.

023 13 Cierne 464
• IČO: 36404012

IC DPH: SK2021636fM1!



UPIS VYKONANYCH PRAC

Stavba:
ROZŠÍRENIE OBECNÉHO CINTORÍNA - OPLOTENll=

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obec Svrčinovec

PAJMI

Dátum·

Projektant. a r c h e k t a

Spracovateľ: O

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D HSV
1 K 131211101.S HÍbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím ks 48,000 12,80 614,40!

1

2 K 162501102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste m3 5,120 12,40 63,49
z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do ::ooo m

5 K 167101101.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do m3 5,120 14,50 74,24
100 m3

15 K 275313521.S Betón základových pätiek, prostý tr. C 12/15 m3 5,120 138,50 709,12

17 K 338171112.S
Osadzovanie stÍpika oceľového plotového výšky do 2 m ks 40,000 11,43 457,20
so zabetónovaním do vopred vykopaných dier

18 M 553510022200. S
St/pik, d 48 mm, výška 2,8 m, výška ple~iva do 2 m, ks 40,000 12,80 512,00
pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v rolkách

19 M 553510023300. S
Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva do 2 m, ks 8,000 11,20 1

poplastovaná, pre pletivo v rolkách
89,60,

1

1

M 553510009850. S Držiak podhrabovej dosky ks 78,000 5,42 422,761

M 592330003110.1 Podhrabová doska zosilnená + uprava - 250x5x30 cm ks 36,000 28,90 1040,~

Práce a dodávky HSV

5 277,39

3 983,21

D 99
Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 1

24 K 767911130.S m 91,000 5,30 482,30:
m i

Pletivo extrudované na pozinkovanej oceli pletenJ 1

25 M 313290003700. S štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,8x25 m, ks 4,000 105,00 420,00i
bez napínacieho drôtu 1

26 K 767912130.S Montáž napínacieho drôtu m 273,000 0,87 237,51:

. 271 M
'

156140002500.S Drôt napfnacf pozinkovaný d 3,5 mm, dlžka 78 m ks 4,000 18,40 73.ô0:
1 1

28 M 553510009300. S Napinák PVC (biely, zelený) pre nsptnenie pletiva s ks 24,000 2,01 48,241

napínacím drôtom

29 K 998767101.S Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové t 0,550 59,15 32,53i
konštrukcie v objektoch výšky do 6 m i

Presun hmôt HSV 1 294,18


